cqutu.ctat•ána,
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 031/2020
DE 18 DE MAIO Of 2020

"HOMOLOGA REQUERIMENTO"
•

1, 	; 	 $

O Prefeito Municipal de Çaiana, Estado de Minas Gerais, MAURíCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas'atribui0es;legais que o cargo lhe confere
/ 	' 	̀',.._ 	-‘\' S. ' t.  i ' • .:' 	'' —

/ 	 7
• 1.,IT  ‘

i 	 1".-;--'', \J

'RESOLVE:-
:

,

/

1 	 ) 	T".: 	 .

Art.;1° - Fica homologado, confor,:me disposto,-no requerimento do

servidor efetivo "ALEX' SANDER SILVA PEDROZA", 'seiaIicer,lça sem vencimento
•

para tratar ‘de assuntos de interesse particular de ,  acordod:orn p Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Çaiana, Estado de Minas‘Gerais,.ert 'S'eus artigos
, 	 , 	 .‘

de n° 156 a 159, pelo período de até 02(dois) anos,-,a jpartir,de'08/05/2020f

N
Art. 2°- Uma vez homologado a seivi:dorá terá seifclireito concedido

,
conforme mencionado ffirl seu requerimento.

, 	 i

-- - 5:-',
Art. 30 - Revogam-se todas as diWsi95,0S em contrário, esta portaria

, 	'. 	, 1 : 	1,4„1,,,‘
entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 08/05/2020.

Mauricio Pinheiro Ferreira
925.13727649

Prefeito Municipal

4.4Y/
Maurício P-''eiro Ferreira

Pref.',  o Municipal

"

•
Caiana/MG;:18 de maio de 2020

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1 049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001